
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

N°

4

20
86
7
5

31
22

137

Nombre

GUTIERREZ HUGUET, JOAQUIN
BARRAGAN CABEZAS, CRISTIAN
BARBERO VARONA, JON ANDER
FUENTES QUEROL, ALFONSO
GOMEZ BEDIA, MIGUEL ANGEL
MORENO VAQUERO, DAVID
PAZOS, DAVID
AGUIRRE PEÑA, DAVID

Mejor Tm

1:18.245
1:18.455
1:19.768
1:19.972
1:22.574
1:22.812
1:23.279
1:24.255

En Vuelta

12
10
9
5
8
3
6
7

Vueltas

12
10
11
6

10
7

11
7

Clase

Scooter
Scooter
Minimotard Series
Aficionado
Scooter
Aficionado
Scooter
Aficionado

Dif. resp. 1°

0.210
1.523
1.727
4.329
4.567
5.034
6.010

2° Mejor

1:19.879
1:18.966
1:20.176
1:20.786
1:23.913
1:23.055
1:23.520
1:24.292

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 30/06/2013 20:19:10

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez

Director de Carrera; F. Javier González Sánchez

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Castilla y Leon

CAMPEONATO DE CYL DE VELOCIDAD

Scooters y Minimotard

Entre. Crono Scooters/Minimotard

Clasificación  iniciado a 10:28:15

KOTTAR 2,250 km

30/06/2013 10:25

CAMPEONATO DE CYL DE VELOCIDAD
ORGANIZA: FMCL


