

## CAMPEONATO DE CYL DE VELOCIDAD ORGANIZA: FMCL

## CAMPEONATO DE CYL DE VELOCIDAD

## Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Scooters y Minimotard

Entre. Crono Scooters/Minimotard

Clasificación iniciado a 10:28:15

30/06/2013 10:25

Pos.	N°	Nombre	Mejor Tm	uelta 🏻	<b>Vueltas</b>	Clase	Dif. resp. 1°	2° Mejor
1	4	GUTIERREZ HUGUET, JOAQUIN	1:18.245	12	12	Scooter		1:19.879
2	20	BARRAGAN CABEZAS, CRISTIAN	1:18.455	10	10	Scooter	0.210	1:18.966
3	86	BARBERO VARONA, JON ANDER	1:19.768	9	11	Minimotard Se	1.523	1:20.176
4	7	FUENTES QUEROL, ALFONSO	1:19.972	5	6	Aficionado	1.727	1:20.786
5	5	GOMEZ BEDIA, MIGUEL ANGEL	1:22.574	8	10	Scooter	4.329	1:23.913
6	31	MORENO VAQUERO, DAVID	1:22.812	3	7	Aficionado	4.567	1:23.055
7	22	PAZOS, DAVID	1:23.279	6	11	Scooter	5.034	1:23.520
8	137	AGUIRRE PEÑA, DAVID	1:24.255	7	7	Aficionado	6.010	1:24.292

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez

Orbits

Director de Carrera; F. Javier González Sánchez

www.amb-it.com www.mylaps.com

Impresos: 30/06/2013 20:19:10